Dep. Max Russi - 1º Secretário

Dep. Valdir Barranco - 2º Secretário

RESOLUÇÃO Nº 8.423, DE 2023.

Autor: Deputado Reck Junior

Concede o Título de Cidadão Mato-grossense ao Senhor João Carlos Cereda.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, com base no que dispõe o art. 26, inciso XXVIII, da
Constituição Estadual, combinado com a Resolução nº 6.597, de 2019, resolve:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão Mato-grossense ao Senhor João Carlos Cereda.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 22 de junho de 2023.

Original assinado: Dep. Eduardo Botelho - Presidente

Dep. Max Russi - 1º Secretário

Dep. Valdir Barranco - 2º Secretário

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO N° 037/2023/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei nº 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte contratação:

Espécie: Contrato nº 037/2023/SCCC/ALMT

Contratada: Carrion & Carracedo Ltda

Objeto: Aquisição de livro intitulada “Japoneses em Mato Grosso: História, Memória, Cultura” contendo 1.000 livros, em
conformidade com as condições e especificações estabelecidas no Processo de Inexigibilidade nº 004/2023/ALMT e no
Termo de Referência nº 001/2023/ALMT.

Valor: R$ 155.000,00 (cento e cinquenta e cinco mil reais).

Vigência: 23/06/2023 a 23/06/2024

Assinatura: Mesa Diretora - 23/06/2023

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO N° 038/2023/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei nº 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte contratação:

Espécie: Contrato nº 038/2023/SCCC/ALMT

Contratada: Natosafe Tecnologia da Informação S/A

Objeto: Aquisição de Kits Biométricos infantil para coleta de dados e emissão de carteiras de identidade, para atender a
demanda da ALMT.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 26 de Junho de 2023 • ANO VIII | N° 1402

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 23 Assinado Digitalmente